
Konferens 
Om ni söker ett ställe för att skapa goda relationer, utveckla 
arbetsgruppen och vara helt för er själva är så är Lasätter Gård 
det perfekta stället. Den gamla ladan erbjuder idag en smakfullt 
och personligt inredd miljö för konferens och boende. 12 sköna 
sängar finns inrymda i sovalkover i rummet med härlig takhöjd. 
Trevligt kök där vi rekommenderar att laga mat tillsammans 
under handledning av kunnig kock. 
 

 
 
Var kläcks det bästa idéerna?  I vilken miljö blir 
kommunikationen lättsammt och mest kreativ? Jo ute i naturen 
gärna framför brasan. Här fastnar man gärna och timmarna 
flyger iväg när samtalet runt elden tar fyr. 
 

 
   
 

I Torpet kan ni samlas för gemensamma aktiviteter såsom 
öl/vinprovning, föreläsningar, workshops mm. Lunch och 
middag för upp till 24 personer under april-okt. 
 
Här finns utrymme för upp till 24 personer vid 
dagkonferens.  Allrum finns på loftet för avkoppling samt 
bastu med två rymliga  dusch och omklädningsrum för 
dam och herr. 
 

 
 
 
 Vi erbjuder alla typer av aktiviteter i samband med 
konferensen, lättsamma lekar, äventyrliga naturupplevelser, 
grupputveckling.  
 

 
 

Bo På Lantgård 

Vi vänder oss till familjen eller gruppen som vill bo på ett 
ställe där alla får plats. Kompisgäng, tjejgäng, familjehelg, helg 
med mor/farföräldrar med barn och barnbarn, föreningar, 
kören, golfgänget, skridskoåkare mfl. 
Eget linne och mat kan medtagas 
 

 
 
Gott om plats, vacker natur och nära till populära utflyktsmål 
gör Lasätter till en idealisk plats att samlas många på. 
 

 
 
Festlokal-Ladan 
Ladan är en perfekt lokal för dig som vill ordna fest, bröllop 
eller kräftskiva för upp till 70 pers. Luftigt och gott om 
utrymme för att slå klackarna i taket. Du hyr ladan som den 
är eller så hjälper vi dig att ställa iordning den efter dina 
behov. 
 



Träningshelg - Bed & Box  
 
Vi kan erbjuda övernattning med häst Bed & Box för dig som 
reser långt eller bara hitta nya ridvägar med dina kompisar. 
Eller ni som vill förlägga en träningshelg med trevligt boende 
och god mat, ridbana 30x60 m och rasthagar. 
  
På gården finns också vårt egna nyrenoverade stall med plats 
för 8 hästar och skrittmaskin.. 
 

Turridning 
Vi samarbetar med Berga-Tuna och erbjuder turridning på 
trevliga och snälla basjkirhästar.  
Vi anpassar längden på turen efter dina önskemål och det spelar 
ingen roll om du är nybörjare eller erfaren ryttare. När du 
kommer får du först hämta en häst i hagen och ni bekantar er 
med varandra genom att du ryktar och sadlar den. Turledaren 
instruerar alla och hjälper den som är ovan. När alla är klara 
bär det i väg ut i naturen. Efter ridningen sadlar du av hästen, 
ryktar den och lämnar den i hagen.  
 
 

 
 
 

Fläder 
 
I början av 1980-talet sattes de första buskarna fläder på 
Lasätter Gård. Idag är de en av Sveriges större 
fläderblomsodlingar. 
Vi tillverkar hantverksmässiga fläderblomsprodukter som 
saft, marmelad och gelé, äkta vara utan smak- och 
färgämnen. 
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Lasätter välkomnar dig som vill konferera eller bo privat i en 
vacker miljö strax utanför Nyköping.  
 
Vi har tolv bäddar, bastu och stort härligt lantkök och gott 
om konferensutrymmen 
 

Nära till Kolmården, kusten, Sörmlandsleden och golfbanor 


